
             O PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, no uso de
suas atribuições, que lhe confere ato normativo PORTARIA e considerando o disposto em
PORTARIA nº 1842 de 18/10/2011 resolve:

LUCIA DE FATIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 1320/2021 PUBLICADA EM 21 DE JUNHO DE 2021

Conceder, o adicional de insalubridade em favor do (a) servidor (a) Linjie Zhang, SIAPE n
2222580, cargo de professor do magisterio superior, lotado (a) na Area Academica da Saude
-Faculdade de Medicina, no percentual de 10%, correspondente ao grau MEDIO e incidente
sobre o vencimento basico recebido.

Relação de Servidores:

LINJIE ZHANGSERVIDOR
CARGO
LOTAÇÃO
ADICIONAL :

:
:
:

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
559 - COORD PROG DE POS SAUDE PUBLICA - FAMED
INSALUBRIDADE GRAU: MEDIO

INÍCIO CONCESSÃO 01/03/2021:

Página 1 de 1


